REITORIA

PORTARIA n. 40/2004
Nomeia Coordenador Titular do curso de Mestrado em Ciências da Saúde.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Geral, artigo 99,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear o professor Felipe Dal Pizzol como Coordenador Titular do curso de Mestrado em Ciências da Saúde, ratificando a Portaria n. 04/2003 da Pró-Reitoria Acadêmica.

Art. 2º - Ficam validados os atos praticados pelo Coordenador, desde 01 de março de 2003 até a presente data.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 24 de setembro de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC